
17 ASXs 4x50

6

istn.II/2/95 istn. istn.

1 M20 UB1 1,94 II/3/95 RNK-1/10 E-10/6 1
48 AsXSn 4x50

5

M203 II/4/95 1 UB1 1,9
41 AsXSn 4x50

164 Hak

RPP-1/10 E-10/6

UB1 1,9
46 AsXSn 4x50

176 Hak 1

2 II/5/95 P1-10 E-10/6 1

UB1 1,9
44 AsXSn 4x50

180 Hak 1 M20

1 Hak 1 M20

Ilość Grunt Typ Głębokość

1 II/6/95 P1-10 E-10/6

Ilość
Ustoje

Długość 
przęsła

Typ Typ słupa Typ Ŝerdzi Ilość 
Ŝerdzi

Kąt 
załamania

Typ

Tabela montaŜowa linii n/n-0,4kV ulica Źródlana w Czerwonaku 

Lp. Nr słupa Typ linii
Przewody Słupy Poprzeczki

Śruby

UB2 1,9

UB2 1,9

UB2 1,9

1

2

1150

Hak M20

Pi-I

Pi-IE-10/6

1

1

13

4

I-1/2/95

I-1/3/95

słup 
rozgałęźny

N3-10,5
34 ASXs 4x50

50 ASXs 4x50

Typ Ŝerdzi

1 I-1/1/95
50 ASXs 4x50

2

N3-10,5

Ustoje

Grunt Typ Głębokość
Śruby Ilość

Ilość 
Ŝerdzi

Kąt 
załamania

Poprzeczki

Typ Ilość

RNK-1/10

E-10/6

E-10/6

100

174

Tabela montaŜowa linii n/n-0,4kV ulica Źródlana w Czerwonaku przy rondzie

Lp. Nr słupa Typ linii
Przewody

Długość 
przęsła

Typ

Słupy

Typ słupa


